
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 0403/ FKIP/KEP/2024 

: 24 Februari 2024 M 
 

 

: 16 Sya'ban 1445 H 

 

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024 

 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: IMA MULYAWATI, M.Pd. 

: Semarang, 16 Juni 1988 

: S2 

: D150978 / 0316068801 

: Dosen Tetap 

: LEKTOR 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

PGSD A-193 Aritmatika 2 6I 40 

A-193 Aritmatika 2 6J 41 

G-161 Geometri dan Pengukuran 3 2C 33 

G-161 Geometri dan Pengukuran 3 2D 30 

G-161 Geometri dan Pengukuran 3 2I 27 

P-956 Pend. Matematika Realistik 2 4H 32 

  Jumlah : 15   

 
 

Jakarta, 24 Februari 2024 

Dekan 

 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak tgl 5 Aug 2024 13:21 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025068 - Aritmatika 

: 6J 

 

 
Jadwal Kuliah R.RM202 Senin 16:30-18:10 

Dosen : D150978 - IMA MULYAWATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 
Senin 

4 Mar 2024 
PEMBELAJARAN ARITMATIKA DI SEKOLAH     DASAR 40 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

2 
Senin 

18 Mar 2024 
PERSENTASI KELIPATAN PERSEKUTUAN TERKECIL 40 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

3 
Senin 

25 Mar 2024 
FAKTOR PERSEKUTUAN TERBESAR ( PERSENTASI) 40 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

4 
Senin 

1 Apr 2024 

FAKTOR PERSEKUTUAN TERBESAR (FPB) - PERSENTASI 

KELOMPOK 41 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

5 
Senin 

22 Apr 2024 
BILANGAN BULAT - PERSENTASI 35 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

6 
Senin 

29 Apr 2024 

OPERASI PERKALIAN DAN PEMBAGIAN BILANGAN 

BULAT PERSENTASI 41 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

7 
Selasa, 30 

Apr 2024 

OPERASI PERKALIAN DAN PEMBAGIAN BILANGAN  BULAT 

(PERKALIAN DAN PEMBAGIAN) - PERSENTASI 41 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

8 
Senin 

7 Mei 2024 
UJIAN TENGAH SEMESTER 41 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025068 - Aritmatika 

: 6J 

 
Jadwal Kuliah R.RM202 Senin 16:30-18:10 

Dosen : D150978 - IMA MULYAWATI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 

Senin 

20 Mei 2024 

PECAHAN PERSENTASI 40  

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

10 
Senin 

27 Mei 2024 
PECAHAN DESIMAL PERSEN - PERSENTASI 39 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

11 
Senin 

3 Jun 2024 
AKAR PANGKAT DUA DAN PANGKAT TIGA PERSENTASI 39 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

12 

Senin 

10 Jun 

2024 

PERBANDINGAN PENUGASAN G FORM 41 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

13 

Jumat 21 

Jun 

2024 

PERBANDINGAN PERSENTASI 41 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 

IMA MULYAWATI  

14 
Senin 

24 Jun 2024 

SISTEM PERSAMAAN LINEAR DUA DAN TIGA VARIABEL 

PERSENTASI 

REVIEW SISETEM PERSAMAAN LINEAR DUA DAN TIGA VARIABEL 

41 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 
IMA MULYAWATI  

15 
Senin 

1 Jul 2024 

ARITMATIKA SOSIAL (HJ, HB, UNTUNG, RUGI, DISKON, BRUTO, 

NETTO, TARA) PERSENTASI 
40 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 
IMA MULYAWATI  

16 
Senin 

8 Jul 2024 
PENUGASAN ARITMATIKA SOSIAL DAN PERSIAPAN UAS 41 

 

MEILINDA 

EKAWATI 

 

 
IMA MULYAWATI  

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 Agustus 2024 

Dosen ybs 

 

 

IMA MULYAWATI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025068 - Aritmatika 

: 6J 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 
% 

HADIR 

4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 30 Apr 2024 7 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 21 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 
  

1  2101025015 MARCELLA WIJAYANTI V V V V X V V V V V V V V V V V 
15 92 

2  2101025020 MEILINDA EKAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2101025026 INTAN SULISTYA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92 

4 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101025080 FELITA COSINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2101025081 RIDHA DINA LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

8 2101025113 RESSA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2101025120 DELLA HAVILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2101025140 FARAH AMELIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 92 

13 2101025152 PRITA FEBRIYANI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92 

14 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2101025183 GUIDO HERLAMBANG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2101025185 INDAH KUMALA SARI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

17 2101025197 GHAIDA INDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92 

20 2101025218 IZZATUR RIFQAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2101025221 BERLIANA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025068 - Aritmatika 

: 6J 

Dosen : IMA MULYAWATI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 7 Mei 2024 20 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 21 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 

22 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2101025235 VANESSA OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2101025253 NATASHA KIRANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2101025255 ARUM PERMATA HATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2101025257 INTAN DIHNI ARSIKA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2101025261 SITI SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2101025275 RAHMAH NOVIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2101025280 AVELINE ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2101025285 AZKIY SILVA SETTI V V V V X V V V V V V V V V X V 14 85 

33 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

34 2101025289 FATHAN FAQIH ALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA V X V V X V V V X V V V V V V V 13 77 

36 2101025298 RESFIN ALFIAN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

37 2101025306 NUR HIKMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2101025319 SARAH TITI NABILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

41 2101029007 NURIYAH SALSYABILA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 92 

Jumlah hadir : 40,00 40 40 41 35 41 41 41 40 39 39 41 41 41 40 41  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aritmatika

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025015 MARCELLA WIJAYANTI  83 90  83 95 A 85.95

 2 2101025020 MEILINDA EKAWATI  75 82  75 90 B 78.25

 3 2101025026 INTAN SULISTYA  79 82  83 94 A 82.85

 4 2101025045 CAHYA AMALIA RAMADHANTI  79 84  75 97 A 80.45

 5 2101025080 FELITA COSINA  88 74  83 97 A 83.40

 6 2101025081 RIDHA DINA LESTARI  71 76  79 90 B 77.35

 7 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI  71 66  88 87 B 78.15

 8 2101025113 RESSA  88 80  79 90 A 82.60

 9 2101025120 DELLA HAVILAH  75 89  79 97 A 82.30

 10 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA  75 78  83 90 A 80.45

 11 2101025140 FARAH AMELIA  88 86  79 90 A 84.10

 12 2101025144 SAYYIDAH AZ-ZAHRA NURHIDAYATI  75 66  71 94 B 73.05

 13 2101025152 PRITA FEBRIYANI  71 83  75 87 B 77.20

 14 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY  71 91  83 97 A 83.40

 15 2101025183 GUIDO HERLAMBANG  92 71  79 90 A 81.35

 16 2101025185 INDAH KUMALA SARI  71 66  67 94 B 70.45

 17 2101025197 GHAIDA INDRA

 18 2101025201 MAHIZHA DHIYAA SALSABILLA  79 78  67 97 B 75.75

 19 2101025217 ANDHIKA PUTRA HIDAYAT  88 83  83 91 A 85.05

 20 2101025218 IZZATUR RIFQAH  79 74  83 97 A 81.15

 21 2101025221 BERLIANA SALSABILA  71 79  83 90 B 79.70

 22 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA  88 75  92 90 A 86.55

 23 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH  75 83  79 97 A 80.80

 24 2101025235 VANESSA OKTAVIANI  67 84  75 90 B 76.75

 25 2101025237 NADIA IZZA SHABRINA  83 64  63 90 B 70.95

 26 2101025253 NATASHA KIRANA  83 79  67 90 B 76.30

 27 2101025255 ARUM PERMATA HATI  75 79  83 90 A 80.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Aritmatika

6J

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IMA MULYAWATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025257 INTAN DIHNI ARSIKA  88 80  79 90 A 82.60

 29 2101025261 SITI SALSABILA  75 76  75 94 B 77.15

 30 2101025275 RAHMAH NOVIANTI  83 74  75 90 B 78.25

 31 2101025280 AVELINE ZAHRA

 32 2101025285 AZKIY SILVA SETTI  71 64  71 85 B 70.65

 33 2101025287 MUHAMMAD IKHSAN FIRDAUS  79 65  75 91 B 75.10

 34 2101025289 FATHAN FAQIH ALI  92 93  75 93 A 85.55

 35 2101025294 SHINDI LOLA ANANDA  63 64  75 87 B 70.45

 36 2101025298 RESFIN ALFIAN  83 76  67 94 B 75.95

 37 2101025306 NUR HIKMAH  75 79  83 90 A 80.70

 38 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA  71 79  79 90 B 78.10

 39 2101025311 MARSANDA DESY FITRIA  79 87  79 97 A 82.80

 40 2101025319 SARAH TITI NABILAH  79 77  75 90 B 78.00

 41 2101029007 NURIYAH SALSYABILA  71 83  67 94 B 74.70

IMA MULYAWATI, M.Pd.

Ttd


